
２ ０ ２ ４ 年 ３ 月 １ ４ 日 

イ オ  ン  株  式  会  社

イ オ ン リ テ ー ル 株 式 会 社

イオントップバリュ株式会社

「トップバリュ ホームコーディ コンベクションオーブン１９Ｌ」 

お詫びと商品回収のお知らせ 

  平素はイオングループをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、店舗及び ECサイトで販売いたしました、「トップバリュ ホームコーディ コンベクションオー

ブン１９Ｌ」の一部商品につきまして、使用中や使用後にガラス扉が割れる可能性があることが判明いたしま

した。当該商品は、すでに販売をいったん休止しております。 

該当商品をお買い上げいただいたお客さまにおかれましては、ご使用を中止していただき、ご購入いただ

きました店舗または下記のフリーダイヤルまでお問い合せくださいますようお願い申し上げます。 

お客さまには多大なご迷惑とご心配を、おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

記 

１． 商品名：  

２． 型番： 

３． JAN コード： 

４． 該当ロット： 

５． 該当シリアル 

６． 販売期間： 

トップバリュ ホームコーディ コンベクションオーブン１９Ｌ

ＨＣ－ＣＶ１９１－ＷＨ

４５４９４１４０８７４６８
「１Ａ２４」外箱に記載

「Ｚ１０００００～Ｚ１００７００」商品左側面に記載

２０２４年１月３１日から３月１日

７． 商品画像： 

商品画像 外箱ロット印刷 商品シリアル番号 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

トップバリュお客さまサービス係：フリーダイヤル０１２０－３２３－１６１


